
Poz
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

StC
377
111
174
138
911
161
97
102
223
70
277
723
72
69
25
232
98

Jezdec
Martin KRČ
Filip PODMOL
Michal NOVOCKÝ
Jiři PACH
Martin KOHOUT
Jakub NOVOTNÝ
Denis POLÁŠ
Richard ŠIKYŇA
Kryštof KOUBLE
Ondřej SVĚDÍK
Jan VYKUTIL
Filip GROSS
Martin KULHÁNEK
Petr JÁTI
Jan VONDRÁŠEK
Jiří VOZÁB
Lukáš KLOUDA

Značka
KTM 125 2T
KTM 125 2T
KTM 125 2T
KTM 125 2T
YAMAHA 125 2T
KTM 125 2T
KTM 125 2T
KTM 125 2T
KTM sx 125
YAMAHA 125 2T
KTM 125 2T
KTM 125 2T
KTM 125 2T
KTM  125 2T
KTM 125 2T
KTM 125 2T
KAWASAKI 250 4T

Štát
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
SVK
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

FMN
CAMS
CAMS
SMF-A
ACCR
CAMS
CAMS
SMF-UEM
SMF-UEM
ACCR-A
CAMS-B
ACCR
ACCR
CAMS-M
CAMS
CAMS
CAMS-AM
CAMS-A

Klub KT
3
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

M2.
25
22
18
15
16
13
20

DNF
DNF
14

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

--

M3.
25
20
22
18
16
11

DNF
15
14

DNF
13
12

DNF
--

DNF
--
--

Celkem bodů
53
42
40
33
32
24
20
15
14
14
13
12
0
0
0
0
0

Dif
0
11
13
20
21
29
33
38
39
39
40
41
53
53
53
53
53

Gap
0
11
2
7
1
8
4
5
1
0
1
1
12
0
0
0
0
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Opatov - IM  ČR 2013
MX2
MX2 junior 125 2t - Celkem

Opatovské Stráně 2.000 Km
Opatov - IM  ČR 2013
MX2
MX2 junior 125 2t - Celkem

Opatovské Stráně 2.000 Km

Výsledky podléhají schválení jury/sportovního komisaře

Inter Mistrovství ČR 2013v motokrosuČíslo podniku: CAMS 20/2Výsledková listina

Čas vyvěšení:


